
附件4
项目编号：

合同编号：

验收编号：

东莞市知识产权工作项目验收书

项  目  名  称：

项目承担单位（盖章）：
项目组织验收单位：

申请验收日期：  年  月  日
东莞市市场监督管理局

2021年12月制

一、项目基本信息

	项目名称
	

	承担单位
	

	合作单位
	

	知识产权工作专项资金支持经费（单位：万元）
	

	项目起止时间
	

	项目负责人
	
	固定电话
	

	E-mail
	
	手   机
	

	项目联系人
	
	固定电话
	

	E-mail
	
	手   机
	

	通讯地址
	


二、项目主要内容

	（一）合同书任务

	

	（二）实际完成情况

	


三、主要验收考核指标

	序号
	预期成果
	可考核指标
	完成进度与情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


四、项目执行过程中出现的问题及拟说明的情况

	


五、项目经费使用情况（万元）

	开支科目
	合同预算金额

（万元）
	实际支出金额

(万元)
	其中：财政专项资金（万元）
	其中：自筹部分资金（万元）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	


财务负责人（签名）：                 财务专用章（盖章）：

六、项目组人员名单

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	知识产权职称
	文化程度
	工作单位
	主要承担的工作
	签  名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：涉及工作人员调整的，请附东莞市市场监督管理局书面批复及申请原文。

相关附件

	序号
	附件名称
	数量

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


八、申请验收单位申明

	本单位申请验收本项目，并承诺：

（一）本单位保证所提供的验收材料及附件真实、完整、有效，并承担因虚报材料可能引起的法律责任。
（二）本单位同类项目未获得其他各级财政专项资金。

（三）本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单，且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

（四）本单位不存在《关于东莞市科技发展和产业转型升级财政专项资金不予资助具体范围的若干规定》（东财规〔2021〕2号）规定的不予资助情形。
               法定代表人（签名）：

                  单位盖章：

                         年    月    日


审核意见

	项目承担单位意见

	签字：       （盖章）

     年     月     日

	东莞市市场监督管理局意见

	（盖章）

2022年     月      日 




